
/ 
.I ORTEX flpøı. 5 nø. IČ: 00529745 +420 499 991 111 

__* Resslova 935/3 DIČ: CZ00529745 orte×@orte×.cZ 

500 O2 Hradec Králové Č.ú.: 101600021/2010 wWw.0rte×.cz 

Zhotovitel: ORTEX spol. S r.o. se sídlem v Hradci Králové, Resslova 935/3 (PSČ: 500 O2) 

Zástupce: Ing. Jan Vaněk, jednatel 

IČ (DIČ): 00529745 (CZ00529745) 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 38.

3 

Objednatelz Město Mělník se sídlem V Mělníku, náměstí Míru 1/1 (PSČ: 276 O1) 

Zástupce: MVDr. Ctirad Mikeš, Starosta města 

IČ (DIČ): 00237051 (CZ00237051) 

uzavírají tento 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo na resitelský servis č. RS1/19/R0199/ 1096 

ze dne 31. 1.2020 

Smlouva O dílo na řešitelský servis č. RS1/19/R0199/1096 uzavřená dne 31. 1. 2020 se upravuje takto: 

1) Příloha č. 1 ke smlouvě ,,Specifíkace s|užeb" se nahrazuje tímto novým zněním a jako nedílná součást je 

připojena v příloze tohoto dodatku. 

2) Příloha č. 2 ke smlouvě „Rekapitulace aktuálního stavu poskytnutého softwaru, pro který jsou poskytovány 

sIužby" se nahrazuje tímto novým zněním a jako nedílná součást je připojena v příloze tohoto dodatku. 

Ostatní ujednání smlouvy O dílo citované v záhlaví tohoto dodatku se nemění.

I 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a ucinnosti dnem Zveřejnění v registru smluv. 

Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v sou/adu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích a byly splněny 

podmı'nky pro jeho platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona). 

Zhotovitel bere na vědomıj že město Mělník je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv (dále „registr Smluv”). Zhotovitel 

souhlasí se zpřistupněním či zveřejněním celého tohoto dodatku V jeho plném zněnı' včetně identifíkačních údajů 

dodavatele, jakož l všech jednání a okolnostís jeho uzavřením souvisejících. Současně podléhá povinnému uveřejnění 

také smlouva, která je tímto dodatkem měněna a doplňována. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v 

registru smluv a Město Vsetín jako smluvní strana této smlouvy se zavazuje, že provede Zveřejnění tohoto dodatku 

a Smlouvy, která je tímto dodatkem měněna a doplňována v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději 

však do 30 dnů od jeho uzavření. Dodatek nabývá účinnosti dnem Zveřejnění V registru smluv. 

Tento dodatekje vypracována ve dvou (2) vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní Stranu.

1



zhotovitel objednatel 

‹ 
. 

ˇ 'kj
„ 

V Hradci Kr
Ž/ 27/ 

V Mělníku dne---Í(/Ă-'ŠÍ'-/4

Podpis: .. Podpis

Osoba: Ing.JanVaněk 

Funkce: jednatel 

Razítko: 

Osoba: MVDr. Ctirad Mikeš 

Razítko: 

Funkce: Starosta měst



vø 
Prıloha č. 1 - Specifikace služeb 

TYP 

služby 
Oblast služeb Služba a její popis Cena v Kč bez DPH 

P 

acená 

paušá

n 
Řešitelský 

senıis ASW 
resp. 

ÚDRŽBA a 

ZAKLADNÍ 

PODPORA 

Údržba a základní podpora zahrnují: 

I Zapracovánízměn obecně platných právních předpisů do softwaru včetně 

poskytování upraveného softwaru (UPDATE). 

Pozn.: 

Upravený ASW bude v maximální možné míře poskytnut před termínem 

účinnosti změn právních předpisů. ORTEX může tento svůj závazek splnit 

také umístěním aktualizace (update) ASW na s\/ých webových stránkách 

nebo zveřejněním aktuality na Svých webových stránkách. V aktualitě je 

uveden popis, jak tuto Změnu právního předpisu provést v ASW formou 

nastavení konfigurace nebo doplněním číselníků. Na tuto aktualitu bude 

objednatel upozorněn formou e-mailu generovaného Help Deskem, na 

kterém musí být registrován zástupce objednatele. 

Další vývoj ASW dle plánu vývoje zhotovitele (UPGRADE) spočívající 
v poskytování nových vývojových verzí ASW, včetně práva na přechod mezi 

jednotlivými alternativami ASW, zejména: 
- změnu operačního systému dle Port listu (seznamu přenositelnosti ASW 
- změnu databáze (uložení dat) dle Port listu, 
- změnu technologické architektury dodaného ASW (klient/server apod.) 
za rozdíl aktuálních cen při nepřetržitém řešitelském servisu, 

- z\ıýšení počtu uživatelů za rozdíl aktuálních cen při nepřetržitém 

řešitelském servisu, 

- zvýšení počtu licencí, komerčnívyužití za rozdíl aktuálních cen při 

nepřetržltém řešitelském servisu. 

Hot-Line 1. úrovně (Základní) zahrnuje příjem hlášení O výskytu havarijních 

stavů pro poskytovaný ASW. Příjem hlášeníje možný V zákaznickém 

portálu (vstup pro registrované uživatele) pomocí 

Help Desku zhotovitele nebo telefonicky. 

Telefonní čísla pro Hot-line 1. úroveň jsou: V 

pracovní dny od 7,00 do 17,00 hodin. 

E-mailová adresa pro Hot-line 1. úroveň je:

Právo účasti na schůzkách uživatelů ASW pořádaných zhotovitelem. 
Přístup na Help Desk (klientská zóna na www.ortex.cz), popř. k dalším 

informačním zdrojům. 

Zasílání Aktualit z vývoje S aktuálními informacemi O změnách v ASW. 

Poskytování ,,Základního školení" k ASW uživatelům v termínech a 

v místech vyhlášených zhotovitelem. 

a) Cena za řešitelský Servis bude vypočtena ve výší 1,7 % z aktuální ceny 
software. 

l, 

CELKEM 
17 543,- Kč 

měsíčně 

Pozn.: 

1. Ke dni uzavřenítéto smlouvy náklady na cestovnívýdaje činí 10,- Kč/km za cestovné a 300,- Kč/hod za náhradu času 

Stráveného na cestě. 

2. Uvedené ceny nezahrnují DPH. DPH bude účtováno dle platně sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

3



Příloha č. Z - Rekapitulace aktuálního stavu poskytnutého software, pro který jsou 

poskytovány Služby 

1. Aplikační software: 

Operační systém I počet uživatelů 

1.1 Systém: Orsoft Radnice Open Server: WINDOWS Server 2012 a vyšší 
WINDOWS 10 3 

var. C/S S tenkým klientem Pracovní stanice: vyšší 

& DB Oracle 

Sys
I 

. PS SU Var. Název Počet Pořadí Komerční Cena 

lic . licencí využití Kč 

Server: WINDOWS Server 2012 a vyšší 
04 11 FINANČNÍ úcˇ:ETNıcTví RoZPočTovÉz 

04 11 U0 

04 11 U5 

- Finanční účetnictví rozpočtové 

- Smlouvy a objednávky 

04 11 UA - Platební a Zúčtovaci styk 

04 11 UB - ABO 

04 11 UC - Pokladna 

04 11 UF - Evidence došlých faktur 

04 11 UP - Vizualizace rozpočtu 

04 11 UQ - Controlling rozpočtu a plán 

04 11 UR - Platební terminály 

04 30 MAJETEK: 

04 30 G0 - Evidence dlouhodobého majetku 

04 30 G1 - Operativní evidence drobného majetku 

04 30 G2 - Plánování odpisů 

04 30 G8 - inventarizace čárovým kódem 

04 30 G9 - Účtovací maska majetku 
- Sledování nákladů na objekty 

O4 30 GN majetku 

04 50 PRODEJ: 

04 50 L0 - Ceník a číselníky 

04 50 L3 - Obchod 

04 50 LA - Fakturace 

04 90 KMENOVÁ DATA SYSTÉMU: 

04 90 O0 - Základní část 

04 91 ADMINISTRACE SYSTÉMU: 

04 91 O4 - Parametry DB 

04 91 XA - Podpora Q/S S tenkým klientem 

04 92 ROZHRANI NA JINY SW: 

04 92 03 - Rozhraní na Geovap 

04 90 PODPORA DB ORACLE: 

04 90 40 - ORACLE 

Pracovní stanice: WINDOWS 10 a vyšší 
04 91 OC - ORCore 

04 91 XB - Windows Klient 

444444444 

44444 

1 

1 

1

1 

1 

1

1 

1

1 

20 

20 

444444444 

44444 

1 

1

1 

1 

1 

1

1 

1

1 

1.-20 

79 960,00 

18 030,00 

79 960,00 

19 140,00 

20 090,00 

12 170,00 

44 470,00 

27 810,00 

10 950,00 

79 960,00 

23 370,00 

31 370,00 

31 570,00 

14 600,00 

70 910,00 

0,00 

29 820,00 

87 600,00 

72 680,00 

0,00 

79 650,00 

24 460,00 

79 650,00 

67 200,00 

26 490,00 

Celkem aplikační Softvvare 1 031 910,00

4


